

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy KRS
KRS numer 0000039372
REGON 192547620
NIP 583-27-54-002
Kapitał zakładowy 372 183 500 zł

80-051 Gdańsk, ul. Sandomierska 19
tel./fax +48 (58) 721 55 78 w. 155
tel. +48 (58) 721 55 78 w. 150
e-mail ppmt@ppmt.pl
www www.ppmt.pl

Gdańsk, dn. 13.01.2025 r.

Pomorskie Przedsiębiorstwo
Mechaniczno-Torowe sp. z o.o.
Dział Elektroenergetyczny
80-051 Gdańsk, ul. Sandomierska 19
e-mail: 201energetyka@ppmt.pl

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia na dostawę fundamentów palowych w związku z realizacją zadania pn. Odcinek B – roboty budowlane na linii kolejowej nr 201 odc. Somonino – Gdańsk Osowa w ramach projektu „Prace na odcinku Kościerzyna – Gdynia” wraz z elektryfikacją linii kolejowej nr 229 w ramach projektu „Prace na odcinku Glinicz – Kartuzy – faza II”.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia o oferty bez pozycji nr 5 tj. Fundament palowy 1493 – dł. 7m? Ze względu to że fundamenty palowe o długości powyżej 5m, produkowane są przez jednego producenta zwracamy się z prośbą o podział postępowania na dwa zadania. Mowa tu o przedmiotowym postępowaniu oraz kolejnych które Zamawiający będzie prowadził w przyszłości.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na udzielenie zamówienia z wyłączeniem fundamentów o długości powyżej 5m.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą udostępnienie/przekazanie wytycznych w let-113 oraz let-114 które dotyczą docelowo fundamentów palowych. Z naszej wiedzy wynika że, stosownym dokumentem do tego typu wyrobów jest let-112.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Należy zastosować wytyczne zawarte w let-112.

Pytanie nr 3:

Zwracamy się z prośbą o określenie maksymalnej daty gwarancji od momentu dostawy Materiałów. Dotyczy pkt. 3 (SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA)
Proponujemy zapis:

Na dostarczone Materiały Wykonawca udzieli gwarancji jakości na okres od daty zabudowania do upływu 72 miesięcy od daty wydania końcowego Świadectwa Przejęcia dla Kontraktu, jednakże nie dłużej niż 84 miesiące od daty odbioru Materiału.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Czas trwania kontraktu przewidywany jest na 36 miesięcy od daty podpisania Umowy, obecnie nie jest znana dokładna data planowanego odbioru końcowego. Przewidywana data odbioru końcowego jest na 31.12.2027 r.

Pytanie nr 4:

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu w pkt. 3 (SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA) tj.

Wykonawca zobowiązany jest, bez dodatkowego wynagrodzenia, przechować zakupione przez Zamawiającego Materiały w magazynie Wykonawcy – do czasu ich dostawy Zamawiającemu. Na żądanie Zamawiającego Wykonawca zawrze z nim odrębną umowę przechowania.

W przypadku braku takiej możliwości, prosimy o podanie maksymalnego okresu magazynowania który Zamawiający przewiduje. Takie informacje pozwolą należycie skalkulować ofertę i koszt magazynowania zostanie wliczony w ofertę.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Brak zgody na wykreślenie. Maksymalny okres składowania wyniesie 12 miesięcy.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie/modyfikację zapisu w pkt. 10 (SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA) tj.

Termin związania ofertą wynosi 90 dni od upływu terminu składania ofert.

I zastąpienie go:

Termin związania ofertą wynosi 5 dni od upływu terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Brak zgody na wykreślenie.

Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert.

Pytanie nr 6

Zwracamy się z prośbą o przesłanie draftu/projektu gwarancji dot. należytego wykonania umowy, dot. pkt. 18 (SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA)

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie posiada draftu/projektu gwarancji dot. należytego wykonania umowy.

Prosimy o przesłanie wzoru od Ubezpieczyciela lub Banku, który zostanie przez nas zaopiniowany.